



Hjem (/) / Kultur og fritid (/kultur-og-fritid/) / Tur og natur (/kultur-og-fritid/tur-og-natur/) /

52 hverdagsturer: finn turer i Stavanger (/kultur-og-fritid/tur-og-natur/52-hverdagsturer/) / Hålandsvatnturen

Hålandsvatnturen



Om turen

Passer for: Barn, voksne

Lengde: 8,3km

Varighet: 2 timer

Vanskelighetsgrad: Middels

Belyst: Belyst

Kartforklaring



Turvei



Belyst turvei



Snarvei

Beskrivelse

Denne uken opplever du Hålandsvatnets vakre og varierte landskap.

Du starter fra parkeringen ved Krossberg og tar veien ned mot vannet. Herfra ser du berget der det sto et over 2 m høyt steinkors for ca. 1000 år siden. Sivskogen ønsker deg tett og varmt velkommen, og huser mang ei sothøne i all hemmelighet. Turstien bukker seg videre gjennom vekslende skog- og landbruksland. Snart står du foran Resnes ikledd den vakreste røde skrud av Norges nasjonalplante, røsslyngen. Før lå det en bygdeborg her, bygget ca. 500 år e.Kr.

En kjapp «topptur» blir belønnet med en formidabel utsikt over resten av turen du har foran deg. I Kvernevikkogen passerer du ærverdige eldgamle kjemper, og går på nabobesøk til Randaberg og det karakteristiske Ørnaberget. Her kan du teste fiskelykken om du har løst fiskekort. Rett etter vika med det klingende navnet Kuvomma, finner du en ideell gapahuk for nistespising og noe så sjeldent som en hasselskog.

Du trækker deg imponert videre opp bakkene og ned i Båtvika. Her ser du ut på Hålandsholmen, en flott hekkeholme og yndet vingetørkeplass for skarv etter fisketurer i vannet. En ny liten kneik, du runder Lyngnes og går forbi renseseparken ved kommunegrensa. Herfra vandrer du frisinnet gjennom den gamle hyttekolonien Friheim og ned turveien til Stokkavatnet.

Ved Speidermarka nærmer det seg raskt innspurten, så du spenner buen og sikter deg inn på mål.

Tilgjengelighet

Du kan gå hele turen med barnevogn. Det er lyktestolper på hele ruta.

Finner du noe som ikke er i orden langs ruten så meld fra til oss!

[Du gjør det enkelt og greit via meldingstjenesten VOF ➔](#)